
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

20.05.2021 196  

г. Нижний Тагил 

 

 

О награждении призеров конкурса детского  

художественного самодеятельного творчества  

воспитанников детских садов  

Горноуральского городского округа  

«Майская радуга» 

в 2020-2021 учебном году 

 
 В соответствии с приказом  управления образования администрации  

Горноуральского городского округа от  06.08.2020г.  №164 «о проведении 

муниципального конкурса детского художественного самодеятельного творчества 

воспитанников детских садов Горноуральского городского округа «Майская радуга», 

согласно протоколу МБУ ДО РДДТ №28 от 20.05.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Наградить Грамотой управления образования администрации  Горноуральского 

городского округа призеров и победителей муниципального конкурса детского 

художественного самодеятельного творчества воспитанников детских садов 

Горноуральского городского округа «Майская радуга» в 2020-2021 учебном году: 

 Номинация: Вокал (солист) 

1 место – Ветлугина Анастасия,   МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское, 

(Руководитель: Бородина О.И.); 

2 место – Брень Дарья Алексеевна, ГАУ «КЦСОН «Южаковский» Пригородного района» 

(Руководитель: Величко И.С.) песня «Я считаю»; 

3  место – Ерохина Екатерина, МБДОУ детский сад № 87 с. Покровское, (Руководитель: 

Ерохина М.А.) песня «Катюша»; 

Номинация: Художественное слово 

1 место – Коллектив, МБДОУ детский сад комбинированного вида №2 с. Петрокаменское, 

(Руководители: Поторочина М.П.); 

2 место – Камаева Мария, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест (Руководитель: 

Камаева О.В.); 

3 место – Татаурова Виктория,   МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское, 

(Руководитель: Скромных Т.Л.). 

Номинация: Вокал (Ансамбль)  

1 место – Группа «Лапочки», МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест (Руководитель: 

Коминова О.А.); 

2  место – Коллектив, МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 п. 

Горноуральский (Руководитель: Бушмакина С.В.); 



3 место – Коллектив, МБДОУ детский сад комбинированного вида №30 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Авдеева Ю.А., Николаева Т.В.) 

Номинация: хореография 

1 место – Танцевальный коллектив, детский сад МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

(Руководитель: Батракова А.А., Мухачева И.А.); 

2  место – Коллектив, МБДОУ детский сад комбинированного вида №30 с. Николо-

Павловское (Руководитель: Авдеева Ю.А., Францева О.В.); 

3 место – Коллектив, МБДОУ детский сад комбинированного вида №2 с. Петрокаменское, 

(Руководители: Полежаева И.Ю.). 

 

 

 

Начальник                                                                                               А. В. Лунёв  

 

 


